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08/04/2018 a 09:52 h. - Parcours : 9.3 M - coeff.: 1 (Parcours n°9 réduit 9,3milles vent N/NE 5a8kts)

37 HN : Temps/Temps -

EH 2017/2018 2° session TROPHEE DE LA VILLE DE LOCMIQUELIC

08/04/2018

Classement provisoire course 1 - Groupe CRO (CROISEUR)

HN brut supérieur a 11

Lundi 9 Avril 2018 & 19.32 h.

Page 1
(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net] Coef1 | Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

FRA 39328

FRA 271

FRA 44091

FRA 20104

FRA 257

FRA 18976

FRA 7443

FRA 16772

KASHMIR

SCHMID Maxime

SCHMID Gaetan

DUJARDIN Christian

LE GOFF Guillaume
POLLEN

BONNIER Henri

DUBOIS Thierry
SMILE

QUERE Jean-noel

BOUYOU Valerie

AUTRET Jacques

LE BOURVELEC Fanch
MUNISTE

CHOLIERE Pascal

LANGLOIS Philippe
KOOKABURA

JOUAN Patrick

JOUAN Edith

LE GARS Bruno

BERTRAND Patrick
TEO 2

FARGEAS Sylvain

JACQUOT Alain

QUELENNEC Baptiste

BULCKAERT Gregory
ANOUCHKA

LE MOIL Jacques

TANGUY Jean

PALLEC Jerome

BOULLENOIS Jean-christophe
KIMSKA

GICQUEL Alain

LE TEXIER Cyrille

MERLIN Jean-luc

AUDIC Yvonne

MAUDOUIT Dominique
LUSKELL

VITEL Marc

CASSAGNOU Yann

COLIN Francois

GEHANNE Pascal

HENGOAT-HUDIN Oona

FIRST 30 Q FON

SUPER CALIN 65

DEHLER 28 S

COCO

FIRST 25.7 QR

DUFOUR 284 TR

SUN ODYSSEY 3

BAVARIA 34 PTE

SPRINT 108 (9/10

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

13,4 | 0,7653 | 101,0

18,5 | 0,8186 50,0

14,0 | 0,7712 95,0

14,5 | 0,7762 90,0

12,5 | 0,7566 | 110,0

17,5 | 0,8075 60,0

14,0 | 0,7712 95,0

19,5 | 0,8299 40,0

27,0 | 09259 | -35,0

3,552

3,579

3,245

3,270

3,158

3,314

3,060

3,200

3,576

02:37:07

02:35:55

02:51:57

02:50:37

02:56:43

02:48:23

03:02:22

02:54:23

02:36:03

3,7

0,2

3,9

1,9

2,6

4,2

3,2

3,5

2,4

02:34:29:02

02:35:44:85

02:47:56:61

02:48:41:13

02:53:55:19

02:43:54:81

02:58:24:81

02:50:01:29

02:33:22:86

01:58:13:58

02:07:29:69

02:09:31:08

02:10:56:02

02:11:35:27

02:12:21:61

02:17:35:55

02:21:06:05

02:22:00:93
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1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00
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Classement provisoire course 1 - Groupe CRO (CROISEUR)

HN brut supérieur a 11

Page 2
(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

FRA 32313

FRA 27971

A SUIVRE L'ATELIER
HOLSTEIN Jacques
DELELIS-FANIEN Hubert

DURAND Olivier

DELELIS-FANIEN Paul

DUNE
NOTERIS Pascal

LUCAS Philippe
MUZARD Michel
STUTZ Bernard
NOTERIS Daniel

FRA 44113| CAPADO

FRA 21521

FRA 39267

FRA 4713

C 20

ROUAULT Xavier
TANGUY Erwann
GENEST Guillaume

BATISTE Nicolas

ROUAULT Nicolas
DOROLYS
COURTIN Sebastien

QUELEN Laurent
NEDELLEC Roman
PICHONNEAU Julien

HELIOS
DECLAVEILLERE Olivier

FOIGNET Gilles

JOSSEC Jean-joseph
GERBAL Jean-pierre
HOA-BINH

RAOUL Christian
JOLLY Stephane

QUEMENER Jacques

SAINT GUENAEL Il
CHEVALIER Bruno

CHEVALIER Isabelle
GWERZ AR MOR

GAUCHET Anne

CORD'HOMME Dominique
SEGALEN Maryse

TY BENEM
GUEGANNO Bertrand

PEBELIER Jean-louis
ROUSSEAU Yves
DOUCET Jean-yves
ANINGHA
CRESPIN Claude
MARQUET Robert

GEORGIN Luc

SPARROW

GAZEAU Claude
MORF Gerald

FIRST CLASS 8

CENTURION 378

FOX

RUSH ROYALE T

CENTURION 32

AQUILA GTE

SHIPMAN 28

ATTALIA Q

BAVARIA 36(2002]

BAVARIA 32 (200

SUN WAY 28

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

20,0

22,1

30,4

16,5

10,0

20,0

17,0

13,5

0,8357

0,8608

0,9759

0,7968

0,7472

0,7290

0,7426

0,7813

0,8357

0,8021

0,7663

35,0

14,0

-68,0

70,0

120,0

140,0

125,0

85,0

35,0

65,0

100,0

3,243

3,303

3,698

2,949

2,681

2,529

2,575

2,522

2,624

2,483

2,353

02:52:04

02:48:57

02:30:53

03:09:12

03:28:09

03:40:39

03:36:44

03:41:15

03:32:41

03:44:44

03:57:09

1,5

2,7

2,2

3,2

4,2

3,7

3,7

3,2

3,8

3,3

3,3

02:50:14:61

02:45:39:66

02:28:26:31

03:04:33:61

03:21:07:28

03:33:45:73

03:29:57:86

03:34:42:51

03:24:58:72

03:37:33:19

03:49:30:50

02:22:16:35

02:22:36:06

02:24:51:67

02:27:03:45

02:30:16:67

02:35:49:96

02:35:55:17

02:47:45:11

02:51:18:04

02:54:29:96

02:55:52:34
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10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00
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Classement provisoire course 1 - Groupe CRO (CROISEUR)

HN brut supérieur a 11
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

21

D

---D

D

---D

D

---D

D

---D

D

---D

D

---D

B 42

c 23

FRA 36876

FRA 19711

FRA 43671

FRA 14411

TAKE IT EASY
BENOIT Jean-René
LEO Fanny
BOZZOLLA Nelly
ANDRE Christophe

LA BARCARELLA
JEHANNIN Jeremy
LE GOURRIEREC Marc
LE GAL Jerébme

LA DESIRADE
LE SCOUILLER Yann
GAUCHET Emmanuelle
JOUBERT Patrice

POPAYAN
GAUCHET Yann
DERVEAUX Nicolas

ALMAYA
DELDICQUE Matthieu
MONNET Yannick
GAUDIN Guillaume

JEANNE MARIE
HUSSON Francois
MOLLIER Herve

HARMATTAN
LEPOUTRE Frederic
HOESTLANDT R

HORIZON
MUSEUX Arnaud
CORDROCH Cedric

BENONI I
LE BORGNE Johann
CHAPEL Michel

L'ABRI COTIER
RAUD Christian
DERDERIAN Jean-claude
PAQUET Claude
PAQUET Daniele
BLAYO Marie

DINECH
BOULVAIS David
CARASSOU Alain
DUBOIS Yann

SAPHIR 1lI
LE GAL Jean paul
LEVITRE Christian

POHODA
WEBER VINCENT
LEROUX Jean-luc
PICHEVIN Mathieu
VALLIN Héléne

BAVARIA 42 CRU

TRIDENT 80 GTE

SUN WAY 28

ARPEGE ANCIEN

SUN FAST 31 PT

JAB

POGO 850

FIRST 29 PTE

SUN DREAM Q

DUFOUR 30 CLA

OCEANIS 37 GTE|

ATTALIA Q

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

25,0

12,0

13,5

19,5

10,0

15,0

17,5

22,0

12,0

13,5

14,0

23,5

16,0

0,8982

0,7519

0,7663

0,8299

0,7290

0,7813

0,8075

0,8596

0,7519

0,7663

0,7712

0,8785

0,7916

-15,0

115,0

100,0

40,0

140,0

85,0

60,0

15,0

115,0

100,0

95,0

75,0

2,706

03:26:12

3,0

3,6

3,3

3,0

3,8

3,9

2,2

3.4

3,3

3,2

3,6

3,2

03:20:02:41

02:59:40:56
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21,00

38,00

38,00

38,00

58,00

58,00

58,00

58,00

58,00

58,00

58,00

58,00

58,00

DNF

DNF

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC




Classement provisoire course 1 - Groupe CRO (CROISEUR)

HN brut supérieur a 11
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37 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)
Rang Identif NOM Série Classe HN Net] Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
---D |FRA 39628| APPAULO 3 SUN ODYSSEY 5 CRO 23,5 | 0,8785 3,7 58,00 DNC
LEFROID Philippe
CHANTRIAUX Louis
-=-D C 30 | CERISE ELAN 31 GTEQ CRO 19,5 | 0,8299 40,0 3,5 58,00 DNC
LE MAO Gerard
BENOIT Francois
---D C 28 | AR RANNOU X CRO 22,5 | 0,8658 10,0 2,2 58,00 DNC
TANGUY Didier
LANCRY Jean-francois
---D |FRA 36507 | GALATEE A35 CRO 28,0 | 0,9404 | -45,0 1,8 58,00 DNC
GOBLET Jean louis
ADAM Catherine
BRIVOAL Philippe, Président du Comité de Course LE NEURES Andre, Président du Jury
Affiché le a

TROPHEE DE LA VILLE DE LOCMIQUELIC




